BO GIAO DUC VADAO TAO  CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG DAl HQC VAN HIEN Poc 1ap — Tw do — Hanh phuc
HOI PONG
KHOA HQC & PAO TAO
BIEN BAN

THAM PINH PE AN MO NGANH PAO TAO

Nganh dao tao: Tén nganh
M4 s6: 1234567
Trinh do: Dbai hoc

1. Thai gian: 00h00’ ngay 00 thang 00 nam 2022
2. Dia diém:
3. Thanh phan Héi déng Khoa hoc va Do tao Truong Pai hoc Vin Hién:

. A . Chirc vu
STT Ho tén Pon vi cong tac trong HB
1.
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3.
4.
5.
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4. N§i dung danh gia
4.1. Tén nganh

4.2. Chwong trinh dao tao

4.3. Poi ngii giang vién

4.4. Co s6 vat chit

4.5. Kha ning sian sang chuyén ddi sang day - hoc truc tuyén



4.6. Cong tac to chic quan ly

5. Két luan caa Hoi ddong tham dinh

CHU TICH HOI PONG
KHOA HQC VA PAO TAO THU KY
(Ky ghi rd ho tén) (Ky ghi rd ho tén)



